x **C** ubi, l. positi, **y** **C** edit, sed in factum agit prius dominus ad estimationem, vt. s. de revendica, l. in rem s. item quecūq. sed mar. dabat vtilem in rem, vt. et. s. de rei vendica, si frumentū s. de arbore, et facit in isti, eo s. i. ticus, et s. de dāno infecto, hoc amplius s. alphenus, r. s. e. adeo s. p. tere, r. s. cum quis, r. s. fi, r. i. seq.

z **C** Alienam factam, s. l. de solu, qui res s. aream.

a **C** Aut purpuram, s. in alium colorē, als deest aut et tunc dic lanam purpuream tinxeris, l. in purpureum colorē, Accur.

De acquirē.re. do.

fo. xcviij.

a **W**e esse secus si tuo vestimento intermixisti. vt insti de re. di. si tamē alie. et. s. eo. s. pculus. sed arg. & tra. s. de lega. si. si cui lana. in prū.

Q uicquid. factum vel insectum.

C Argento. scilicet tuo.

d **N**on esse to tuz. nō enī sit inde aliqua spēs. si est qdā mala. et ideo distingue possit se parari: et tunc quilibet suum vēdīcet aut non: et tunc sit cōmūnis. vt. s. de rei vē. l. i. h. s. f. i. l. se. t. l. i. i. p. n. r. h. i. t. l. s. c. l. l. a. c. s. f. i. t. l. a. d. e. o. s. v. o. l. t. a. s.

e **T**utis. itaq. qdibet ei pars cū p̄ferruminatioē est riunctio facta cum pap̄lībaturā nō totaliē vt dīc. s. e. l. p̄t. s. i. et. s. de rei ven. in res. s. si quis. et. s. i. r. q. d. C. C. Accur.

f **A**ut coactis. als coctis et als coactis.

g **E**sse. s. trib. interuenientib. vt no. s. eo. adeo. s. cum quis. h **C**uz partes. loquit hic. s. q. s. ferruminationem mee statue: vt alii specie facta tuaz spēm facta adiungo. non dico mem brū. vt differat ab illo. s. argu. cōtra quia in duob. casibus primis huius. s. sit accessio. s. agit in factum. in tertio vtricū sub redditur cum possit separari: vt hic. et. s. eo. lacus. s. si ex ere: vel s. m. mea media statua et tua media iūcte sunt nec tamē ita quare specificationis altera cedat alteri.

i **F**erruminatione. i. mediante eadē materia. vt. s. de rei ven. in rem. s. si quis.

k **P**ro portione. sed qd si tne portioni majori addam meā portionē minorē. s. tua in totū fieri. et siquidē vde nā fidē habeo ad estimationem mee partis habeo actionē in factū: vel qd tutius est doli exceptionē. si malā fidē habeo video et donasse. vt. s. eo. adeo. s. ex diuerso. et facit s. de testa. l. reperundarium. s. hermofroditus.

l **U**ol. p. prelio. cum partes sint equeales. et exemplifi cat. s. vt in tabula et pictura: qd non placet. cum non sit ibi ferruminatione.

m **A**ccessio est. quia et in parte et in p̄cōstatate est equitas. sed nee specificandi iure aliqui cederet.

n **C**onfusa. vt. s. eo. adeo. s. voluntas. Accur.

o **R**em manere. ppter incertitudinē. arg. s. de vſuſru.

Lad. huc. t. s. de fun. instru. l. questio. s. si qd ecō. et hoc s. m. R. c. b. neq. spe cificandi iure ali cuis sunt facta: et separatio nō sit impossibilis: nec do minorum volitas te sit facta.

p **A**ut eos qui s. m. vna z ripā predia habēt insula in flumine nata non pro in diuiso cōmūnis sit: sed regio nibus quoq. diuisis. qdē em ante cuiusq. eorum iuxta ripā est: tñ velut linea in directu per insulam trāducta quisq. eorum in ea habebit certis rez gionibus.

Domo. **Q** uicquid infecto argen to alieni argēti addide ris: nō esse totū tuū argētu fa cēdu est: at cōtra si tuū cyphus alieno plūbo plūbaueris: alieno argēto ferrumlnaueris nō dubitat cyphus tuum esse et a te recte vēdīcari. **I**abi si mul plura cōtribuīt ut qui busyns medicamentū sit: aut coactis odorib. vnguēta faci mus: nichil hic horū suu z esse dicere potest prior dñs: quare potissimū est existimari cutus nole factū sit ei⁹ esse. **L**uz partes: duop. vñop. ferrumina tōde: cohēreant: he cū querere tur vtrū cedāt: cassi⁹ ait p. por tione: rel estimādū. vñ. p. p̄cōl. cuiusq. partis. sed si neutra al teri accessio est: videam⁹ ne aut vtriusq. esse dicēda sint: si cuti massa confusa: aut eius cutis nomie ferruminata est. Sed pcul⁹ et pegasus existimāt suā cuiusq. rez manē.

Supra tuum. **I**de. **P**arite vicin⁹ tu⁹ edificauerit: p̄p̄li elus id qd edi s. agit in factum. frontem agri mei respicit. ergo rc. **A**demptorē secus in servitute que singulas par tes respicit fundi. vt. s. de seru. rusti. p̄edio. via. s. f. i. et quēd. seru. amit. non satis. s. i. **Q**ue. s. ripa. Accur. **S**ecundum. i. iuxta. vt. s. l. inter eos. **P**riuatum est. contra. i. de flumi. l. flumina. vbi dicit publicaz ripam. sed dic quo ad vsum. et facit in s. de re. di. s. riparum.

Et ideo supple. licet ripa priuatā flumē est publicum etiā ratione p̄p̄ietatis: ideo rc. **T**ribus. et facit ad. s. s. e. l. adeo. s. insula. **A**nnis. i. flumē. **C**ircūfluit. i. circunuidit. Accur.

Liber Tertius.

a **C**ircusuerere.i.circubire.

b **A**lluvio.i.improprie ponitur.vt.j.e.l.martini.

c **A**d pristini dñm ginet.hic est j.s.e.o.adeo.s.q si post.hoc facit hic vix:ibi nō erat via:qđ nō placet.vt.j.eo.martini.vel dic de equitate & sic fui illam.vel aliter

vt ibi & eodē modo sol.j.s qui mo-
ysufru.amit.l.cuz
ysufru.fed cōcōr.
l.si ager.in eo.ti &
quēd.ser.anut.si
locus.

d **C**ensitor.cē

Cēsto
stōres sunt qui si-
res qui gnāt predia mili-
tāribus assignan-